16 411 (47,0) 1 750 083 (24,8) 115 789 (23,7) 

3 (≤ 4 km IED/Seveso) 
hors bassin 

7 629 (21,9) 3 224 165 (45,6) 224 590 (46,1) 

4 (≤ 4 km Bassin) 765 (2,2) 1 724 575 (24,4) 123 282 (25,3) 
Total 34 878 7 069 587 487 691 

b) Petit poids pour l’âge gestationnel 

Huit cent vingt-trois mille quarante-six (823 046) naissances avec un petit poids pour l’âge 
gestationnel sont observés parmi l’ensemble des 7 089 149 naissances de 2013 à 2022 
(Tableau 13). 

Les éléments suivants présentent la répartition géographique, à titre illustratif, des risques 
relatifs de PAG et la probabilité que le RR soit supérieur à 1 (Figure 15) et la distribution du